M m Ly
\..:‘ 1506 Awummwm/ Amu—hmwmv /\«\\mowwmvi

(clovvoe6ly | 1 Ewﬁw\ 18ag6r—.f

(P)2G26LF  Nig vy
_aﬁng i N ,F.A/x
~ A%mommq
P \_ 2)08126Y
S \ 62226 \%/ _
@w__ 6L1267— < N;N;z ...
# wtgw /c | axma@ E%L
(@) eelt— xw,,..,.... (229260 * ()¥6126b. (v)982260 : ¢JE016LY |4
9/126h—' By /208 126p 7 ¥)P0E6Lp 191266 ¥
@mwwﬁ_wt\ EEET_ Esa@ _ \\E_Nwwmw 022260 1[5@. - GLZ26b
. 69ccbh .~ 3 0SBy ggzey
(o)zvozey—— ,__f M, ( i
vozss— 1 %Nm 6y Pés (b)e6izer el .ﬂw&:ﬁﬁf 856L
6B126Y -~ A MM 12226V

11126 05€c6Y 1/
./ .V iﬁaﬁ

0Bs1z61) />
98126b \\ \ /il

mﬁwmw Egmm_m,# ,ﬂ

%/, _ \&q Nm_.mmq

AW

abg@gm:/w

,...H. ..

R 2 (4] 4

(2)s6Lz6b )
15126 —
.‘lammq

\lwmmmmv

Ag)e8esLy

ASV3 S-dS OT'S T 92M9S



Seite 2 5.10 SP-S EASY

POS N2 Artikelnummer

479033
479036
479051
47906640
479080
479103
479122
479179
479210
479257
479265
479267
479267
479268
479268
479271
479273
479273
479279
479282
479284
479285
479290
479304
479317
479322
479498
479581
47996240
47996440
481014
492025
492042
492071
49214602
492152
49215401
492156
492157
49215801
49215901
49216040
49216140
492162
49216301
492167
492168
492169
492176
492177
492178
492179
492180
492181
492184
492185
492186
492189
492193

BOWDENZUG TM
WIDERLAGER
KUGELLAGER
HOLMBUGEL RT
ABDECKSTOPFEN U-HOLM
KLEMMFEDER VORDERACHSE
ACHSHALTER OBEN
HOLMSTARTSEILFUHRUNG
SCHEIBE

MUTTER M8

SCHEIBE 8

MUTTER M6

MUTTER M6

MUTTER M6

MUTTER M6

SCHEIBE 12

BOLZEN

BOLZEN

SCHRAUBE M6X65
SCHRAUBE M8X32
BOLZEN 5X35
MITNEHMERBOLZEN 5X16,5
SCHEIBE 4

MUTTER M8

SCHEIBE 18X2

BOLZEN 4X18
SCHRAUBE

SCHEIBE 10,5X30X3
RADBLENDE
RADBLENDE 250 MM
SCHRAUBE M6x12
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE
HOEHENVERSTELLUNG
BOXGESTELL
AUSWURFKLAPPE
KLAPPENFEDER RECHTS
KLAPPENFEDER LINKS
HOLMHALTER LINKS
HOLMHALTER RECHTS
OBERHOLM
UNTERHOLM
SCHRAUBE M8X50
FLUEGELMUTTER
VORDERACHSE
ACHSHALTER UNTEN
RAD 200

RITZEL LINKS

RITZEL RECHTS
GETRIEBE 46 KPL.
BOWDENZUGHALTER
LAGERBUCHSE
ACHSHALTER HINTEN
HINTERTEIL
ABDECKUNG HECKTEIL
ABDECKPLATTE
RIEMENSCHEIBE GETRIEBE
SCHRAUBE ST5X12F



Seite 3 5.10 SP-S EASY
POS N2 Artikelnummer

492193
492193
492194
492195
492196
492197
492198
492199
492199
492202
492203
49220601
49220740
492209
492211
49221201
49221301
492215
492218
492219
49222101
49222202
492223
492224
49222502
492227
492228
492229
492231
492233
492234
492235
492236
492269
492270
492271
492308
492309
492319
492326
492350

SCHRAUBE ST5X12F
SCHRAUBE ST5X12F
SCHRAUBE ST5X16F
SCHEIBE 6

SCHEIBE 10

SCHRAUBE M6X14
SCHRAUBE M8X18
SCHEIBE 8,5X24X2,0
SCHEIBE 8,5X24X2,0
SCHRAUBE ST4.2X13
PASSFEDER 4,8X6,5X16
FRONTTEIL EASY 4.6 SPS
MAEHGEHAEUSE EASY 5.0
MESSER 5.1 SP-S
HALTESTANGE
VERSCHLUSSKLAPPE
SEITENAUSWURFENSATZ
MESSERSCHRAUBE

KEIL

MULCHKEIL EASY 4.6 und 5.1
HOEHENVERSTELLSEGMENT
VERBINDUNGSSTANGE RADVERST.
SCHRAUBE

BOWDENZUG ANTRIEB
BREMSBUEGEL
HINTERRAD 250 MM
RADBLENDE 250 MM INNEN
RADACHSE HINTEN EASY
RIEMENSCHUTZ EASY 51.1
ANTRIEBSRIEMEN
KEILRIEMENSCHEIBE
FEDER GETRIEBE
SCHRAUBE 5x20
DREHBOLZEN
HALTEKLAMMER

FEDER FUR SEITENKLAPPE
MESSERHALTER
SEITENKLAPPENHALTER EASY
SEITENKLAPPENFEDER
BOXGEWEBE
KLAPPENSTANGE





